

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5947122
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER PULIZIE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZDA2FEB8F3
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	23/12/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	27/12/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSERVATORIO DI MUSICA A. CASELLA DI L'AQUILA - CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Codice Fiscale Ente	80007670666
Nome Ufficio	DIREZIONE AMMINISTRATIVA
Indirizzo Ufficio	VIA FRANCESCO SAVINI SNC, 67100 - L'AQUILA (AQ)
Telefono / FAX ufficio	086222122/086262325
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFH3RK
Punto Ordinante	MIRELLA COLANGELO / CF: CLNMLL59S53C2790
Email Punto Ordinante	ECONOMATO@CONSAQ.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MIRELLA COLANGELO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	INGROSCART SRL
Partita IVA Impresa	01469840662
Codice Fiscale Impresa	01469840662
Indirizzo Sede Legale	VIA XX SETTEMBRE 374 - 67051 - AVEZZANO(AQ)
Telefono / Fax	086322142/0863414707
PEC Registro Imprese	LORENZO@INGROSCART.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	96038
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	02/12/1998
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AQ
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4059627
INPS: Matricola aziendale	3803310163
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10677096/41
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.LAQUILA.UTAVEZZANO@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT77R0312740440000000002460
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	LORENZO PANCERI PNCLNZ67R07A515V

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 6 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: MASTRO LINDO - Codice articolo produttore: 5413149151772 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Mastro Lindo bagno Professional - 5 l - 5413149151772 - Codice articolo fornitore: 892904 - Prezzo: 8,97 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: VARIE - Tipologia: DETERGENTE - Livello di ph: 11 - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): TIPICA - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 6 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: AMUCHINA - Codice articolo produttore: 039234 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: AMUCHINA SUPERFICI DISINFETTANTE SGRASSATORE TRIGGER 750 ML - Codice articolo fornitore: 039234 - Prezzo: 2,60 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 28 - Tempo di consegna: 28 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: DISINFETTANTE - Livello di ph: 11 - Formato e contenuto [l o kg]: 0,75 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): TIPICA - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 6 ) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: IC - Codice articolo produttore: 50X60N - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHI NERI 20PZ 50X60 - Codice articolo fornitore: 50X60N - Prezzo: 0,69 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 110000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: GENERICI - Materiale : POLIETILENE - Spessore [mm]: 16 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 50X60 - Volume [l]: 30 - Legaccio: Si - Colore: NERO - Formato: 50X60 - Pezzi per confezione [numero]: 20 - Materie prime rinnovabili: Si - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 6 ) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: IC - Codice articolo produttore: 90X120 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHI N.U. 1kg 90X120 10PZ - Codice articolo fornitore: 90X120 - Prezzo: 1,59 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: INDIFFERENZIATO - Materiale : PLASTICA - Spessore [mm]: 50 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 90X120 - Volume [l]: 140 - Legaccio: No - Colore: NERO - Formato: 90X120 - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 6 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Wc Net - Codice articolo produttore: M74462 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: WC Net candeggina gel - 700 ml - M77785 - Codice articolo fornitore: 077840 - Prezzo: 1,48 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-60547-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Candeggina in gel specifica per il WC che, grazie alla sua formula, aderisce meglio e più a

lungo alle pareti garantendo un'igiene al 100%. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: WC - Tipologia: gel - Livello di ph: 13 - Formato e contenuto [l o kg]: 800 ml - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): n.a. - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: gel - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 6 ) - Scheda tecnica: Palette alza immondizia**

Marca: IC - Codice articolo produttore: 872203 - Nome commerciale della paletta alza immondizia: Paletta con manico 25x26x83 cm - 0483C - Codice articolo fornitore: 100792 - Prezzo: 2,95 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: plastica - Larghezza [cm]: 25 - Manico: si - Gomma: si - Spazzola: no - Unità di misura: Pezzo

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Mastro Lindo bagno Professional - 5 l - 5413149151772	8,97	30 (Pezzo)	269,10 €	22,00
2	AMUCHINA SUPERFICI DISINFETTANTE SGRASSATORE TRIGGER 750 ML	2,60	100 (Pezzo)	260,00 €	22,00
3	SACCHI NERI 20PZ 50X60	0,69	350 (Pezzo)	241,50 €	22,00
4	SACCHI N.U. 1kg 90X120 10PZ	1,59	150 (Pezzo)	238,50 €	22,00
5	WC Net candeggina gel - 700 ml - M77785	1,48	80 (Pezzo)	118,40 €	22,00
6	Paletta con manico 25x26x83 cm - 0483C	2,95	13 (Pezzo)	38,35 €	22,00

**Totale Ordine (IVA esclusa) €**

1165,85

<b>IVA €</b>	256,49
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1422,34

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA FRANCESCO SAVINI SNC - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Indirizzo di Fatturazione	VIA FRANCESCO SAVINI SNC - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Intestatario Fattura	CONSERVATORIO DI MUSICA A. CASELLA DI L'AQUILA - CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80007670666
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

CODESTA DITTA PROCEDE ALL'ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO DANDONE COMUNICAZIONE A QUESTA AMMINISTRAZIONE.

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.COMUNICAZIONE DEL CONTO CORRENTE DEDICATO COMUNICAZIONE DEL CONTO CORRENTE DEDICATO.DOC - dim. 37.5 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**